
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.07.201219.07.2012

19.7.2012 23:59:59 - 19.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

164088032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Srní Hasiči zajistili havarované vozidlo proti požáru a 
účastníkům nehody poskytli předlékařskou péči. Dvě osoby 
odvezla ZZS do nemocnice. Místo události předali policii.

19.7.2012 5:26:36

Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, ©, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164115032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice Hasiči opět pátrali po kole, na kterém sjel 16.7.2012 
cyklista do Otavy a následně zemřel. Hasiči za použití 
člunu uchyceného na lanech postupně prohledávali řeku 
od místa, kde bylo přerušené hledání dne 17.7.2012 dále 
ve směru na Sušici. V průběhu vyhledávání oznamuje 
KOPIS HZS Pk přijetí informace o nálezu jízdního kola 
vodáky. Hasiči společně s policií se přemístili na místo 
určení, bylo však zjištěno, že se jedná o jiné kolo. Po 
dohodě s vyšetřovatelem byla akce ukončena, v hledání se 
bude pokračovat, až voda opadne. 

19.7.2012 12:57:15

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

164121032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Kotovice, Kotovice Požár pole,  majitel kombajnem obsekal obilí, aby nedošlo 
k rozšíření požáru na větší plochu. Hasiči na likvidaci 
požáru použili asanační lišty na vozidlech a  vysokotlaké 
proudy, celkem bylo spotřebováno na uhašení požáru přes 
17,3 tisíc litrů vody. Ke škodě dle majitele nedošlo. 

19.7.2012 13:45:42

Chotěšov © AMDS, SMS, Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

164113032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Letkov, Letkov 84 Starší žena upadla pod schody do sklepa. Hasiči otevřeli 
dveře, zraněné poskytli do příjezdu ZZS předlékařskou 
péči a poté pomohli s transportem pacientky do sanity. 

19.7.2012 11:58:56

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164118032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Hasiči zajistili místo nehody - dodávka se nevešla pod 
viadukt a zablokovala provoz v jednom směru. Hasiči na 
místě řídili dopravu. Řidič vyvázl bez zranění, k úniku 
provozních kapalin nedošlo, viadukt poškozen nebyl.

19.7.2012 13:16:36

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

164119032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká 767/28, 
Okresní správa sociálního zabezpečení PM          

Hasiči pomocí výškové techniky a trhacích háků odstranili 
odfouklou omítku z budovy Okresní správy sociálního 
zabezpečení PM, která padala na chodník. MU si převzal 
ředitel OSSZ.

19.7.2012 13:19:56

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.7.2012 7:43 1 3Strana /



zabezpečení PM, která padala na chodník. MU si převzal 
ředitel OSSZ.

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

164133032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Pařížská 
1230/1

Pomocí výškové techniky hasiči odstranili římsu hrozící 
pádem.

19.7.2012 16:16:41

Stanice Plzeň Střed

164136032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Podhradní 
261

Nalomený vzrostlý strom v lesnaté části obce, který hrozí 
pádem na dvě přilehlé chaty a elektrické vedení. nebyla 
jednotka s ohledem na mohutnost stromu a nepřístupný 
terén shopna strom bezpečně likvidovat. Na likvidaci 
stromu bylo nutné přivolat odbornou firmu, místo události 
hasiči předali PČR.

19.7.2012 16:32:13

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

164139032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Zábělská Požár křovin na ploše cca 3x3 metry uhasili hasiči 1C 
proudem. Ke škodě nedošlo.

19.7.2012 19:10:49

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

164116032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov Odstranění stromu padlého přes silnici.19.7.2012 13:06:01

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

164125032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Odstranění stromu padlého přes vozovku.19.7.2012 14:18:24

Horní Bříza AMDS, KANG Policie ČR

164129032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Pod Komůrkou Odstranění stromu z komunikace.19.7.2012 14:58:06

Nýřany KANG, AMDS, SMS Obecní policie

164135032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná, Na Čampuli 724 Otevření zabouchnutého bytu.19.7.2012 16:25:44

Stanice Nýřany Policie ČR

164138032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Bdeněves, Bdeněves Odstranění nalomené větve nad cyklostezkou.19.7.2012 17:18:47

Bdeněves ©, AMDS, SMS

TachovOkres

164098032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Zhoř, Zhoř Při likvidaci staré střechy kravína došlo ke zranění osoby. 
Zraněnou osobu hasiči naložili do nosítek a z lešení snesli 
do sanity.

19.7.2012 8:57:20

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164128032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Stříbro Hasiči zajistili dopravní nehodu osobního auta. Ke zranění 
ani úniku provozních kapalin nedošlo, na místo byla 
povolána SSÚD se šipkou.

19.7.2012 14:56:48

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.7.2012 23:59:5919.7.2012 0:00:00

19.07.2012 - 19.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.7.2012 7:43 2 3Strana /



164147032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Stříbro, Milíkov Hasiči odstranili následky střetu osobního auta se zvěří.19.7.2012 23:41:16

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.7.2012 23:59:5919.7.2012 0:00:00

19.07.2012 - 19.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.7.2012 7:43 3 3Strana /


